
313/1/ QĹ Ĺ! /ÍLDÍŽ 71/

Darovací Smlouva

I. Smluvní Strany

E.0N Distribuce, a.s.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2l51/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Zdeňkem Bauerem.` předsedou představenstva a

Pavlem Čadou, místopředsedou představenstva
IČ: 28085400,
D1Čz CZ 28085400,
Bankovní Spojení:_
Číslo účtu:
Společnost je vedena u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
v Oddílu B, vložce I772
(dále jen ,.dárcc“)

a

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Sídlo: Pekařská 53. 656 9I Brno-střed, Staré Brno
Zastoupcná: Ing. Vlastimílem Vajdákem, ředitelem nemocnice
IČ; 00159816
DIČ; CZ 00159816
Bankovní Spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 123-71 l3862l/0710, variabilní symbol 28085400, Spec. Symbol 2020
(dále jen ,.obdarovaný")

se dnešního dne dohodly na uzavření te'to darovací Smlouvy (dále je ,_smlouva“).

II. Předmět smlouvy
l. Dárce daruje Obdarovanćmu dar - íˇınanční částku ve výší l 500 000,- Kč

(Slovy: jedenmilionpčtscttísíckorunčeských), která bude použita na nákup
prostředků a dalších nákladů SOuvíScjících S pandeıníí COVlD-l 9.

2. Obdarovaný dar přijímá do Svého vlastnictví a Zavazuje Se použít jej dle čl. Il.
Odst. l této Smlouvy pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

3. Dárce má právo kdykoliv nahlédnout do účetnictví obdarovaného a Zjistit tak
účel čerpání daru.

lII. Termíny plnění
l. Dárce Se Zavazuje, Že darovaně finanční prostředky převede na výše uvedený

bankovní účet obdarovaného do 20 dnů od podepsání této Smlouvy.

1/2



IV. Změna předmětu Smlouvy
l. Změna předmětu Smlouvy a temíínů může být uskutečnëna pouze na Základě

Shodné vůle smluvních Stran formou písemného dodatku této Smlouvy.
2. Pokud Obdarovaný nepoužije darovanou finanční Částku k účelu vymezenému

v ustanovení čl. ll. Odst. l této Smlouvy, má dárce právo od te'to Smlouvy
Odstoupit, případně požadovat vrácení odpovídající části darované finanční
částky.

V. Závěrečná ustanovení
l. Dárce i Obdarovaný budou při realizaci této Smlouvy postupovat v Souladu

Spříslušnými ustanoveními Zákona č. 586/1992 Sb., o daních Zpříjmů,
v platném Znění.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy Oběma
Smluvními Stranami, v případě, Že Se na tuto Smlouvu vztahuje povinnostjejího
uveřejnění v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru Smluv, nabývá
účinnosti dnem jejího Zveřejnění vregistru smluv. Toto Zveřejnění Zajistí
Obdarovaný.

3. Dárce prohlašuje, že Souhlasí Se Zveřejněním informace O přijetí daru
Obdarovaným najeho Webových Slı'ánkách.

4. Tato Smlouva je vyhotovcna ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Strana
Obdrži dvě vyhotovení.

V Brně V Českých Budějovicích.
dne: ........................... dne: ...........................

Obdarovaný Darce

Fakultní nemocnice u Sv. Ann v Brně BON Distribuce, a.S.

Zdeněk Bauer
předseda představenstvaředitel

Pavel Čada
místopředseda představenstva

2/2




